
 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LICITAÇÃO   

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 016/2025 
 

PA: 0088/2025 – EDITAL: 023/2025 – TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM – OBJETO: 
REGISTRO DE PREÇO VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) PARA O FORNECIMENTO DE 
VEÍCULOS AUTOMOTORES TERRESTRES, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA  – ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 17:45HS DE 22/05/2025 
ATÉ ÀS 08H DE 03/06/2025 – ABERTURA DAS PROPOSTAS: 03/06/2025, ÀS 08H – DISPUTA: 03/06/2025, 
ÀS 15H – ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.licitanet.com.br – EDITAL: DISPONÍVEL NA PLATAFORMA E 
NO SÍTIO DA PREFEITURA – INFORMAÇÕES: licitacaouaua@gmail.com, UAUÁ/BA, 22/05/2025. PEDRO 
MORAIS RIBEIRO / ANDERSON DE MACÊDO CARDOSO / ROSA MARIA DANTAS VARJÃO – COMISSÃO 
DE CONTRATAÇÃO. 


		2025-05-22T12:42:49-0300




